古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
仕様書ＰＥ第０８０２０号J
      年   月   日
グリーントラフ用トラフ橋
仕  様  書
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
ＡＴ・機 能 樹 脂 事 業 部 門
機 能 樹 脂 技 術 開 発 部
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
１． 適用範囲
本仕様書は、グリーントラフ用トラフ橋（以下トラフ橋と称します）について適用します。
２． 構成
トラフ橋の構成を、表－１、表－２、表－３に示します。
表－１．構成
品 名 適用サイズ 品番 材質
直線アングルセット
トラフ120S  長さ3.0m TK-ANG-120S-3000
ｱﾝｸﾞﾙ、ｱﾝｸﾞﾙ接続金具：
SS400  溶融亜鉛ﾒｯｷ
ﾄﾗﾌ押さえ金具：ステンレス
ボルト類：ステンレス
トラフ120S  長さ1.0m TK-ANG-120S-1000
トラフ150S  長さ3.0m TK-ANG-150S-3000
トラフ150S  長さ1.0m TK-ANG-150S-1000
トラフ200   長さ2.5m TK-ANG-200-2500
トラフ200   長さ1.0m TK-ANG-200-1000
トラフ300   長さ2.0m TK-ANG-300-2000
トラフ300   長さ1.0m TK-ANG-300-1000
トラフ400   長さ2.0m TK-ANG-400-2000
トラフ400   長さ1.0m TK-ANG-400-1000
トラフ430C  長さ2.0m TK-ANG-430-2000
トラフ430C  長さ1.0m TK-ANG-430-1000
上下勾配アングルセット
トラフ 120S TK-ANG-120S-UD
鋼材：
SS400  溶融亜鉛ﾒｯｷ
ボルト類：ステンレス
トラフ 150S TK-ANG-150S-UD
トラフ 200 TK-ANG-200-UD
トラフ 300 TK-ANG-300-UD
トラフ 300 TK-ANG-300C-UD
トラフ 400 TK-ANG-400-UD
トラフ 430C TK-ANG-430-UD
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
表－２．構成
品 名 サイズ 品番 材質
45度曲がり
アングルセット
トラフ 120S TK-ANG-120S-45
鋼材：
SS400  溶融亜鉛ﾒｯｷ
ボルト類：ステンレス
トラフ 150S TK-ANG-150S-45
トラフ 200 TK-ANG-200-45
トラフ 300 TK-ANG-300-45
トラフ 430C TK-ANG-430-45
90度曲がり
アングルセット
トラフ 120S TK-ANG-120S-90
鋼材：
SS400  溶融亜鉛ﾒｯｷ
ボルト類：ステンレス
トラフ 150S TK-ANG-150S-90
トラフ 200 TK-ANG-200-90
トラフ 300 TK-ANG-300-90
トラフ 430C TK-ANG-430-90
S度曲がり
アングルセット
トラフ 120S TK-ANG-120S-S
鋼材：
SS400  溶融亜鉛ﾒｯｷ
ボルト類：ステンレス
トラフ 150S TK-ANG-150S-S
トラフ 200 TK-ANG-200-S
トラフ 300 TK-ANG-300-S
トラフ 430C TK-ANG-430-S
逆S度曲がり
アングルセット
トラフ 120S TK-ANG-120S-Z
鋼材：
SS400  溶融亜鉛ﾒｯｷ
ボルト類：ステンレス
トラフ 150S TK-ANG-150S-Z
トラフ 200 TK-ANG-200-Z
トラフ 300 TK-ANG-300-Z
トラフ 430C TK-ANG-430-Z
T分岐
アングルセット
トラフ 120S TK-ANG-120S-T
鋼材：
SS400  溶融亜鉛ﾒｯｷ
ボルト類：ステンレス
トラフ 150S TK-ANG-150S-T
トラフ 200 TK-ANG-200-T
トラフ 300 TK-ANG-300-T
トラフ 430C TK-ANG-430-T
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
表－３．構成
品 名 サイズ 品番 材質
支柱セット
トラフ 120S TK-TKUI-120S
鋼材：SS400溶融亜鉛ﾒｯｷ
杭 ：STK溶融亜鉛ﾒｯｷ
ボルト類：ステンレス
トラフ 150S TK-TKUI-150S
トラフ 200 TK-TKUI-200
トラフ 300 TK-TKUI-300
トラフ 400 TK-TKUI-400
トラフ 430C TK-TKUI-430
角度自在
壁面設置金具セット
トラフ 120S    角度20-55 TK-HEKI-120S-20
鋼材：
SS400  溶融亜鉛ﾒｯｷ
ボルト類：ステンレス
トラフ 120S    角度55-90 TK-HEKI-120S-90
トラフ 150S  角度20-55 TK-HEKI-150S -20
トラフ 150S  角度55-90 TK-HEKI-150S -90
トラフ 200     角度20-55 TK-HEKI-200-20
トラフ 200     角度55-90 TK-HEKI-200-90
橋梁手すり設置金具
セット
トラフ 120S TK-TESU-120S 鋼材：
SS400  溶融亜鉛ﾒｯｷ
ボルト類：ステンレス
トラフ 150S TK-TESU-150S
アングル固定具
セット
トラフ 120S TK-KOT-120S
鋼材：
SS400  溶融亜鉛ﾒｯｷ
ボルト類：ステンレス
トラフ 150S TK-KOT-150S
トラフ 200 TK-KOT-200
トラフ 300 TK-KOT-300
トラフ 400 TK-KOT-400
トラフ 430C TK-KOT-430
トラフ押さえ金具
単品
トラフ120S TK-OSAE-120S
ステンレス
トラフ150S TK-OSAE-150S
トラフ200 TK-OSAE-200
トラフ300 TK-OSAE-300
トラフ400,430C TK-OSAE-400
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
３． 外観
トラフ橋は、構成部品にヒビ、割れ等の欠損、破損がないこととします。

単位:mm
部材Ａ
部材Ｂ
部番 部品名称 個数
1 角度自在 壁面設置金具
（壁面設置金具用 M10 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄによって、組み付け）
1
2 アングル固定具（部材A,Bで1セット） 1
3 アングル固定用 M10ボルトセット
(皿頭ネジL30、ﾅｯﾄ、ﾜｯｼｬｰ、ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ、ｲﾀﾞﾘﾝｸﾞ)
1
品番 壁面角度 Ｗ１ Ｌ Ｗ２
TK-HEKI-120S-20 20～55度用
260±8 300±8 144±8
TK-HEKI-120S-90 55～90度用
TK-HEKI-150S-20 20～55度用
310±8 360±8 194±8
TK-HEKI-150S-90 55～90度用
TK-HEKI-200-20 20～55度用
410±8 475±8 294±8
TK-HEKI-200-90 55～90度用
付図9 角度自在 壁面設置金具セット